
· 訂購團聚年菜及單品須預先付清款項  ， 以上專案不得與其他優惠合併使用 。
· 外帶年菜皆為當日現做 ， 為確保您能享受安全且美味的餐點 ， 建議在取餐後 2 小時內享用完畢 ， 隔餐勿食 。
· 如無法及時享用 ， 請盡速將餐點置於 0-5℃冷藏 ， 並於 24 小時內覆熱後食用完畢 。
· 覆熱前請先移除餐點外包裝 ， 將餐點覆熱至合適溫度以確保您享有美味安全的餐點體驗 。
· 本專案內容如有更動以飯店公告為準不另行通知 。 本飯店保留專案變更、修改、最終解釋之權利 。

﹁
臺
灣
米
其
林
指
南
﹂

新
入
選
餐
廳

預訂日期：2026國聯馬到成功年菜外帶

提貨日期 : 2026/02/15 小年夜、02/18 初二、02/19 初三
提貨時間 : 11:30-12:30 & 17:30-18:30
提貨地點 : 2F北馥樓

提貨日期 : 2026/02/16 除夕當天
提貨時間 : 11:00-16:00 (每整點為提貨時間選項)
提貨地點 : 1F大廳

珍品花膠罈燒八寶盅

蟹粉上湯焗龍蝦

蠔汁鳳眼果燴黑玉參

古法蔭油鮑魚東坡肉附荷葉夾

鳳脂金露蒸龍虎斑

金華火腿火烔菜膽燉土雞

黃金賜福百花糕

吉祥如意八味拼盤
川味椒麻口水雞/和風九孔鮑/香麻海蜇絲/五味軟絲
芝麻烏魚子/陳紹醉大蝦/椒麻牛腱心/和風煙燻鴨胸

新春年菜組（6人份）

NT$13,800

吉祥拼盤(川味椒麻口水雞/和風九孔鮑/香麻海蜇絲/五味軟絲) /6人份

如意拼盤(芝麻烏魚子/陳紹醉大蝦/椒麻牛腱心/和風煙燻鴨胸) /6人份

南非鮑魚 /6顆

珍品花膠罈燒八寶盅 /6人份

蟹粉上湯焗龍蝦 /6份半隻

蠔汁鳳眼果燴黑玉參 /6人份

古法蔭油鮑魚東坡肉附荷葉夾 /6人份

鳳脂金露蒸龍虎斑 /6人份

八寶葫蘆鴨 /6人份

金華火腿火烔菜膽燉土雞 /6人份

黃金賜福百花糕 /6顆

國聯雅饌蘿蔔糕 /約600g

$1,680

$1,680

$2,680

$3,280

$3,880

$1,080

$1,880

$1,580

$2,680

$2,980

$480

$480

野蕈香料鑲雞 /約1.5kg

野蕈香料鑲雞套組（內含凱薩沙拉及南瓜濃湯） /4人份

巧克力生乳捲/焦糖海鹽生乳捲 /約350g

國聯臻藏旺來酥 鳳梨酥 /8入

杏仁牛軋糖 /約375g

御馳黑鑽巧克力蛋糕 /6吋

提拉米蘇（方形） /6吋

$1,080

$1,980

$480

$480

$480

$1,080

$980

(最後接單日)
即日起至2026/02/08

北
馥
樓

板
石



品項 售價 數量 小計金額

· 為求訂購資料正確，請以正楷填寫，並傳真訂購單至本飯店，傳真號碼FAX:02-2773-1530。
· 可掃描電子檔回傳。訂購成功後將有專人與您聯繋，感謝您的訂購。
· 以上個人資料訂購人同意依個資法規定，僅限於此次訂購使用。
· 本專案內容如有更動以飯店公告為準不另行通知。本飯店保留專案變更、修改、最終解釋之權利。

訂購日期                                                                                    取貨日期

訂購人                                                                                        聯絡電話

統編                                                                                            聯絡郵件

地址

付款方式

1. 現金

2. 刷卡（請填妥以下刷卡資訊）
持卡類別
訂購總金額 
信用卡卡號                                                                                         發卡銀行 
信用卡有效期限                                                                                 卡片末三碼
本人同意本訂購單之總金額為新台幣 NT$                                     整，並授權台北國聯大飯店就本訂單以本人信用卡扣款，授權範圍不得超出本訂單金額。

持卡人簽名

銀行戶名                                                                                             銀行匯款末五碼
本飯店銀行匯款帳號如下：
銀行：013 國泰世華銀行 忠孝分行           帳號：011-03-005206-6           戶名：國聯觀光大飯店股份有限公司

3. 匯款

Visa        Master Card        American Express        JCB

須與信用卡簽名一致

請填阿拉伯數字

宅配，配送費用NT$ 消費總金額NT$自取

預訂日期：即日起至2026/02/08（最後結單日）
2026國聯馬到成功年菜外帶訂購單

提貨日期 : 2026/02/15 小年夜、02/18 初二、02/19 初三
提貨時間 : 11:30-12:30 & 17:30-18:30
提貨地點 : 2F北馥樓

提貨日期 : 2026/02/16 除夕當天
提貨時間 : 11:00-16:00 (每整點為提貨時間選項)
提貨地點 : 1F大廳

新春年菜組 /6人份
吉祥拼盤(川味椒麻口水雞/和風九孔鮑/香麻海蜇絲/五味軟絲) /6人份
如意拼盤(芝麻烏魚子/陳紹醉大蝦/椒麻牛腱心/和風煙燻鴨胸) /6人份
南非鮑魚 /6顆
珍品花膠罈燒八寶盅 /6人份
蟹粉上湯焗龍蝦 /6份半隻
蠔汁鳳眼果燴黑玉參 /6人份
古法蔭油鮑魚東坡肉附荷葉夾 /6人份
鳳脂金露蒸龍虎斑 /6人份
八寶葫蘆鴨 /6人份
金華火腿火烔菜膽燉土雞 /6人份
黃金賜福百花糕 /6顆
國聯雅饌蘿蔔糕 /約600g
野蕈香料鑲雞 /約1.5kg
野蕈香料鑲雞套組(內含凱薩沙拉及南瓜濃湯) /4人份
巧克力生乳捲 /約350g
焦糖海鹽生乳捲 /約350g
國聯臻藏旺來酥 鳳梨酥 /8入
杏仁牛軋糖 /約375g
御馳黑鑽巧克力蛋糕 /6吋
提拉米蘇（方形） /6吋

13,800

1,680

1,680

2,680

3,280

3,880

1,080

1,880

1,580

2,680

2,980

480

480

1,080

1,980

480

480

480

480

1,080

980

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

北
馥
樓

板
石

● 本商品屬於易於腐敗、保存期限較短之食品，依《通訊交易解除權合理例外情事適用準則》規定，不適用七日鑑賞期。商品於取貨完成後，恕不接受退換    
     貨或取消訂單；惟若商品本身有品質瑕疵之異常情形，請於取貨當日立即向本館反映，經確認屬實者，將依相關規定協助處理。
● 本飯店已依法投保產品責任保險，保險公司及保險編號如下：
     產品責任保險公司：臺灣產物保險          產品責任保險編號：1K87字第14000001號


