

2025

★新入選餐廳★
「臺灣米其林指南」



*照片僅供參考，請以專案內容提供的為準。

UNITED
Hotel

2026 國聯馬到成功年菜外帶

預訂日期：即日起至2026/02/08
(最後接單日)

北馥樓

新春年菜組 (6人份)

吉祥如意八味拼盤

川味椒麻口水雞/和風九孔鮑/香麻海蜇絲/五味軟絲
芝麻烏魚子/陳紹醉大蝦/椒麻牛腱心/和風煙燻鴨胸

珍品花膠燶燒八寶盅

蟹粉上湯焗龍蝦

蠔汁鳳眼果燴黑玉參

古法蔭油鮑魚東坡肉附荷葉夾

鳳脂金露蒸龍虎斑

金華火腿火炯菜膽燉土雞

黃金賜福百花糕

NT\$13,800

吉祥拼盤(川味椒麻口水雞/和風九孔鮑/香麻海蜇絲/五味軟絲) /6人份	\$1,680
如意拼盤(芝麻烏魚子/陳紹醉大蝦/椒麻牛腱心/和風煙燻鴨胸) /6人份	\$1,680
南非鮑魚 /6顆	\$2,680
珍品花膠燶燒八寶盅 /6人份	\$3,280
蟹粉上湯焗龍蝦 /6份半隻	\$3,880
蠔汁鳳眼果燴黑玉參 /6人份	\$1,080
古法蔭油鮑魚東坡肉附荷葉夾 /6人份	\$1,880
鳳脂金露蒸龍虎斑 /6人份	\$1,580
八寶葫蘆鴨 /6人份	\$2,680
金華火腿火炯菜膽燉土雞 /6人份	\$2,980
黃金賜福百花糕 /6顆	\$480
國聯雅饌蘿蔔糕 /約600g	\$480

板石

野蕈香料鑊雞 /約1.5kg	\$1,080
野蕈香料鑊雞套組(內含凱薩沙拉及南瓜濃湯) /4人份	\$1,980
巧克力生乳捲/焦糖海鹽生乳捲 /約350g	\$480
國聯臻藏旺來酥 鳳梨酥 /8入	\$480
杏仁牛軋糖 /約375g	\$480
御馳黑鑽巧克力蛋糕 /6吋	\$1,080
提拉米蘇(方形) /6吋	\$980



提貨日期：2026/02/16 除夕當天

提貨時間：11:00-16:00 (每整點為提貨時間選項)

提貨地點：1F大廳

提貨日期：2026/02/15 小年夜、02/18 初二、02/19 初三

提貨時間：11:30-12:30 & 17:30-18:30

提貨地點：2F北馥樓

• 訂購團聚年菜及單品須預先付清款項，以上專案不得與其他優惠合併使用。

• 外帶年菜皆為當日現做，為確保您能享受安全且美味的餐點，建議在取餐後 2 小時內享用完畢，隔餐勿食。

• 如無法及時享用，請盡速將餐點置於 0-5°C 冷藏，並於 24 小時內覆熱後食用完畢。

• 覆熱前請先移除餐點外包裝，將餐點覆熱至合適溫度以確保您享有美味安全的餐點體驗。

• 本專案內容如有更動以飯店公告為準不另行通知。本飯店保留專案變更、修改、最終解釋之權利。



2026 國聯馬到成功年菜外帶訂購單

預訂日期：即日起至2026/02/08 (最後結單日)

提貨日期：2026/02/16 除夕當天

提貨時間：11:00-16:00 (每整點為提貨時間選項)

提貨地點：1F大廳

提貨日期：2026/02/15 小年夜、02/18 初二、02/19 初三

提貨時間：11:30-12:30 & 17:30-18:30

提貨地點：2F北馥樓

品項	售價	數量	小計金額
新春年菜組 /6人份	NT\$ 13,800		
吉祥拼盤(川味椒麻口水雞/和風九孔鮑/香麻海蜇絲/五味軟絲) /6人份	NT\$ 1,680		
如意拼盤(芝麻烏魚子/陳紹醉大蝦/椒麻牛腱心/和風煙燻鴨胸) /6人份	NT\$ 1,680		
南非鮑魚 /6顆	NT\$ 2,680		
珍品花膠燙燒八寶盅 /6人份	NT\$ 3,280		
蟹粉上湯焗龍蝦 /6份半隻	NT\$ 3,880		
蠔汁鳳眼果燴黑玉參 /6人份	NT\$ 1,080		
古法蔭油鮑魚東坡肉附荷葉夾 /6人份	NT\$ 1,880		
鳳脂金露蒸龍虎斑 /6人份	NT\$ 1,580		
八寶葫蘆鴨 /6人份	NT\$ 2,680		
金華火腿火炯菜膽燉土雞 /6人份	NT\$ 2,980		
黃金賜福百花糕 /6顆	NT\$ 480		
國聯雅饌蘿蔔糕 /約600g	NT\$ 480		
野葷香料鑊雞 /約1.5kg	NT\$ 1,080		
野葷香料鑊雞套組(內含凱薩沙拉及南瓜濃湯) /4人份	NT\$ 1,980		
巧克力生乳捲 /約350g	NT\$ 480		
焦糖海鹽生乳捲 /約350g	NT\$ 480		
國聯臻藏旺來酥 鳳梨酥 /8入	NT\$ 480		
杏仁牛軋糖 /約375g	NT\$ 480		
御馳黑鑽巧克力蛋糕 /6吋	NT\$ 1,080		
提拉米蘇(方形) /6吋	NT\$ 980		

自取 宅配，配送費用NT\$

消費總金額NT\$

訂購日期	取貨日期
訂購人	聯絡電話
統編	聯絡郵件
地址	

付款方式

1. 現金

2. 刷卡(請填妥以下刷卡資訊)

持卡類別 Visa Master Card American Express JCB

訂購總金額 _____ 請填阿拉伯數字 _____

信用卡卡號 _____ 發卡銀行 _____

信用卡有效期限 _____ 卡片末三碼 _____

本人同意本訂購單之總金額為新台幣 NT\$ _____ 整，並授權台北國聯大飯店就本訂單以本人信用卡扣款，授權範圍不得超出本訂單金額。

持卡人簽名 _____ 須與信用卡簽名一致

3. 汇款

銀行戶名 _____ 銀行匯款末五碼 _____

本飯店銀行匯款帳號如下：

銀行：013 國泰世華銀行 忠孝分行 帳號：011-03-005206-6 帳戶名：國聯觀光大飯店股份有限公司

● 本商品屬於易於腐敗、保存期限較短之食品，依《通訊交易解除權合理例外情事適用準則》規定，不適用七日鑑賞期。商品於取貨完成後，恕不接受退換貨或取消訂單；惟若商品本身有品質瑕疵之異常情形，請於取貨當日立即向本館反映，經確認屬實者，將依相關規定協助處理。

● 本飯店已依法投保產品責任保險，保險公司及保險編號如下：

產品責任保險公司：臺灣產物保險 產品責任保險編號：1K87字第14000001號

• 為求訂購資料正確，請以正楷填寫，並傳真訂購單至本飯店，傳真號碼FAX:02-2773-1530。

• 可掃描電子檔回傳。訂購成功後將有專人與您聯繫，感謝您的訂購。

• 以上個人資料訂購人同意依個資法規定，僅限於此次訂購使用。

• 本專案內容如有更動以飯店公告為準不另行通知。本飯店保留專案變更、修改、最終解釋之權利。

